
ZARZĄDZENIE NR 33/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 115/XVI/2011 
z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2012 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZSMJU-SGLOZ-FHDHX-JFWDE-WAMDD. Podpisany



Strona 1 z 6

Zał 1 do Zarz Wójta nr 33/2012 z dnia 31.05.2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 437 888,92 406 772,42 0,00406 772,42 0,00 0,00 3 031 116,503 031 116,500,00 0,00 0,00 485 500,00 0,00406 772,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 437 888,92

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

406 772,42

0,00

0,00

406 772,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 772,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 031 116,50

30 000,00

-30 000,00

3 031 116,50

30 000,00

-30 000,00

485 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

30 000,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  
jednostek sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

612 159,00 462 159,00 440,00462 159,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00461 719,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 612 159,00

8 200,00

-8 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

462 159,00

8 200,00

-8 200,00

462 159,00

8 200,00

-8 200,00

440,00

0,00

0,00

461 719,00

8 200,00

-8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

287 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

237 000,00 440,00237 000,00 236 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 200,00

8 200,00

287 000,00 237 000,00

8 200,00

-8 200,00

237 000,00

8 200,00

-8 200,00

440,00

0,00

0,00

236 560,00

8 200,00

-8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,0078 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 200,00

0,00

70 300,00 70 300,00

0,00

-8 200,00

70 300,00

0,00

-8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 200,00

70 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za  
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 200,00

15 400,00 15 400,00

8 200,00

0,00

15 400,00

8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 200,00

0,00

15 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 661 063,00 2 546 063,00 1 911 541,002 390 064,99 10 000,00 0,00 115 000,00115 000,00145 998,01 0,00 0,00 40 000,00 0,00478 523,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 661 063,00

18 863,74

-18 863,74 0,00

0,00

0,00145 998,01

0,00

0,00

2 546 063,00

18 863,74

-18 863,74

2 390 064,99

18 863,74

-18 863,74

1 902 677,26

0,00

-8 863,74

487 387,73

18 863,74

-10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

206 917,00

Urzędy wojewódzkie

206 917,00 179 741,00205 748,76 26 007,76 0,00 1 168,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 168,24

0,00

0,00-100,00

100,00

206 917,00 206 917,00

100,00

-100,00

205 748,76

100,00

-100,00

179 641,00

0,00

-100,00

26 107,76

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 437,00 3 437,00 3 437,00 0,00 0,00 0,003 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

3 337,00 3 337,00

0,00

-100,00

3 337,00

0,00

-100,00

3 337,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ZSMJU-SGLOZ-FHDHX-JFWDE-WAMDD. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

700,00 700,00

100,00

0,00

700,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 069 146,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 954 146,00 1 566 800,001 933 516,23 366 716,23 0,00 20 629,77 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 629,77

0,00

0,00-13 763,74

13 763,74

2 069 146,00 1 954 146,00

13 763,74

-13 763,74

1 933 516,23

13 763,74

-13 763,74

1 563 036,26

0,00

-3 763,74

370 479,97

13 763,74

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

182 555,40 182 555,40 182 555,40 0,00 0,00 0,00182 555,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 763,74

0,00

178 791,66 178 791,66

0,00

-3 763,74

178 791,66

0,00

-3 763,74

178 791,66

0,00

-3 763,74

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,0099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

89 000,00 89 000,00

0,00

-10 000,00

89 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

89 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

86 000,00 86 000,00

10 000,00

0,00

86 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

86 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 763,74

3 763,74 3 763,74

3 763,74

0,00

3 763,74

3 763,74

0,00

0,00

0,00

0,00

3 763,74

0,00

3 763,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

162 000,00

Pozostała działalność

162 000,00 150 000,00162 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

162 000,00 162 000,00

5 000,00

-5 000,00

162 000,00

5 000,00

-5 000,00

145 000,00

0,00

-5 000,00

17 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

145 000,00 145 000,00

0,00

-5 000,00

145 000,00

0,00

-5 000,00

145 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

10 000,00 10 000,00

5 000,00

0,00

10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

907 744,00 907 744,00 0,00907 744,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00907 744,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 873 302,12

0,00

-34 441,88 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

873 302,12

0,00

-34 441,88

873 302,12

0,00

-34 441,88

0,00

0,00

0,00

873 302,12

0,00

-34 441,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

907 744,00

Rezerwy ogólne i celowe

907 744,00 0,00907 744,00 907 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 441,88

0,00

873 302,12 873 302,12

0,00

-34 441,88

873 302,12

0,00

-34 441,88

0,00

0,00

0,00

873 302,12

0,00

-34 441,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

907 744,00 907 744,00 0,00 907 744,00 0,00 0,00907 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 441,88

0,00

873 302,12 873 302,12

0,00

-34 441,88

873 302,12

0,00

-34 441,88

0,00

0,00

0,00

0,00

-34 441,88

873 302,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: ZSMJU-SGLOZ-FHDHX-JFWDE-WAMDD. Podpisany



Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

13 484 912,73 12 691 190,23 9 017 956,0010 621 166,73 545 123,00 0,00 793 722,50793 722,50459 760,00 1 065 140,50 0,00 772 105,00 0,001 603 210,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 509 992,73

53 580,00

-28 500,00 -22 500,00

0,00

1 042 640,50459 760,00

0,00

0,00

12 688 770,23

26 080,00

-28 500,00

10 641 246,73

26 080,00

-6 000,00

9 023 956,00

6 000,00

0,00

1 617 290,73

20 080,00

-6 000,00

545 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

821 222,50

27 500,00

0,00

821 222,50

27 500,00

0,00

794 605,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 456 559,23

Szkoły podstawowe

5 910 439,73 4 487 933,005 252 943,73 765 010,73 6 000,00 246 400,00 405 096,00 0,00 0,00 546 119,50 546 119,50 524 502,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 405 096,00

0,00

0,00

246 400,00

0,00

0,000,00

25 080,00

6 481 639,23 5 930 519,73

20 080,00

0,00

5 273 023,73

20 080,00

0,00

4 487 933,00

0,00

0,00

785 090,73

20 080,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

551 119,50

5 000,00

0,00

551 119,50

5 000,00

0,00

524 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 080,00

28 080,00 28 080,00

20 080,00

0,00

28 080,00

20 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 080,00

0,00

28 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 617,50 21 617,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

26 617,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 617,50

5 000,00

0,00

26 617,50

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 104 292,30

Przedszkola

2 856 689,30 1 588 825,001 811 827,00 223 002,00 539 123,00 63 560,00 442 179,30 0,00 0,00 247 603,00 247 603,00 247 603,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 179,30

0,00

0,00

63 560,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

3 104 292,30 2 856 689,30

6 000,00

-6 000,00

1 811 827,00

6 000,00

-6 000,00

1 594 825,00

6 000,00

0,00

217 002,00

0,00

-6 000,00

539 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

9 000,00 9 000,00

6 000,00

0,00

9 000,00

6 000,00

0,00

9 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

83 450,00 83 450,00 0,00 83 450,00 0,00 0,0083 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

77 450,00 77 450,00

0,00

-6 000,00

77 450,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

77 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 190 690,20

Gimnazja

3 190 690,20 2 473 422,002 833 425,00 360 003,00 0,00 139 400,00 217 865,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 195 365,20

0,00

-22 500,00

139 400,00

0,00

0,00-22 500,00

22 500,00

3 190 690,20 3 168 190,20

0,00

-22 500,00

2 833 425,00

0,00

0,00

2 473 422,00

0,00

0,00

360 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 500,00

22 500,00

0,00

22 500,00

22 500,00

0,00

22 500,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

45 578,06 0,00 0,00 0,00 0,00 45 578,0645 578,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 124,75

0,00

36 453,31 36 453,31

0,00

-9 124,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 453,31

0,00

-9 124,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

8 041,60 0,00 0,00 0,00 0,00 8 041,608 041,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 610,25

0,00

6 431,35 6 431,35

0,00

-1 610,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 431,35

0,00

-1 610,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

28 368,45 0,00 0,00 0,00 0,00 28 368,4528 368,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,25

0,00

18 368,20 18 368,20

0,00

-10 000,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 368,20

0,00

-10 000,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4 388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388,554 388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 764,75

0,00

2 623,80 2 623,80

0,00

-1 764,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 623,80

0,00

-1 764,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ZSMJU-SGLOZ-FHDHX-JFWDE-WAMDD. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 125,00

19 125,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 125,00

19 125,00

0,00

19 125,00

19 125,00

0,00

19 125,00

19 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 375,00

3 375,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 375,00

3 375,00

0,00

3 375,00

3 375,00

0,00

3 375,00

3 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 010 314,00 4 010 314,00 577 030,00901 306,00 0,00 0,00 0,000,002 932 665,00 176 343,00 0,00 0,00 0,00324 276,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 010 314,00

20 062,00

-20 062,00 0,00

0,00

176 343,002 912 727,00

62,00

-20 000,00

4 010 314,00

20 062,00

-20 062,00

921 244,00

20 000,00

-62,00

597 030,00

20 000,00

0,00

324 214,00

0,00

-62,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 495 912,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 495 912,00 120 700,00154 180,00 33 480,00 0,00 2 341 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 321 732,00

0,00

-20 000,00-20 000,00

20 000,00

2 495 912,00 2 495 912,00

20 000,00

-20 000,00

174 180,00

20 000,00

0,00

140 700,00

20 000,00

0,00

33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 341 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 341 132,00 2 341 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

2 321 132,00 2 321 132,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 321 132,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

62 000,00 62 000,00

20 000,00

0,00

62 000,00

20 000,00

0,00

62 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

333 091,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

333 091,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 293 091,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 000,00

0,00

0,00

293 091,00

0,00

0,00-62,00

0,00

333 029,00 333 029,00

0,00

-62,00

20 938,00

0,00

-62,00

0,00

0,00

0,00

20 938,00

0,00

-62,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-62,00

0,00

3 938,00 3 938,00

0,00

-62,00

3 938,00

0,00

-62,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-62,00

3 938,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

2 000,00

Dodatki mieszkaniowe

2 000,00 0,000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 062,00

62,00

0,000,00

62,00

2 062,00 2 062,00

62,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62,00

2 062,00 2 062,00

62,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 062,00

62,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

419 549,00 419 549,00 336 331,00357 718,00 0,00 0,00 0,000,0061 831,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 387,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 428 910,88

9 361,88

0,00 0,00

0,00

0,0061 831,00

0,00

0,00

428 910,88

9 361,88

0,00

367 079,88

9 361,88

0,00

336 331,00

0,00

0,00

30 748,88

9 361,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

41 071,00

Pomoc materialna dla uczniów

41 071,00 0,000,00 0,00 0,00 41 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 071,00

0,00

0,000,00

9 361,88

50 432,88 50 432,88

9 361,88

0,00

9 361,88

9 361,88

0,00

0,00

0,00

0,00

9 361,88

9 361,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZSMJU-SGLOZ-FHDHX-JFWDE-WAMDD. Podpisany



Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 361,88

9 361,88 9 361,88

9 361,88

0,00

9 361,88

9 361,88

0,00

0,00

0,00

0,00

9 361,88

0,00

9 361,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 271 883,97 1 147 623,97 91 167,001 145 767,83 0,00 0,00 124 260,00124 260,001 856,14 0,00 0,00 0,00 0,001 054 600,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 271 883,97

300,00

-300,00 0,00

0,00

0,001 856,14

0,00

0,00

1 147 623,97

300,00

-300,00

1 145 767,83

300,00

-300,00

91 467,00

300,00

0,00

1 054 300,83

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 260,00

0,00

0,00

124 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

33 512,97

Pozostała działalność

33 512,97 0,0033 512,97 33 512,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

33 512,97 33 512,97

300,00

-300,00

33 512,97

300,00

-300,00

300,00

300,00

0,00

33 212,97

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 012,97 29 012,97 0,00 29 012,97 0,00 0,0029 012,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

28 712,97 28 712,97

0,00

-300,00

28 712,97

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

28 712,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 961 093,82 1 922 038,82 9 100,0052 108,02 1 056 800,00 0,00 39 055,0039 055,000,00 813 130,80 0,00 15 555,00 0,0043 008,02przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 961 093,82

2 850,61

-2 850,61 0,00

0,00

813 130,800,00

0,00

0,00

1 923 838,82

2 850,61

-1 050,61

53 908,02

2 850,61

-1 050,61

9 100,00

0,00

0,00

44 808,02

2 850,61

-1 050,61

1 056 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

-1 800,00

37 255,00

0,00

-1 800,00

15 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

895 193,82

Pozostałe zadania w zakresie kultury

856 138,82 0,0043 008,02 43 008,02 0,00 0,00 813 130,80 0,00 0,00 39 055,00 39 055,00 15 555,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 813 130,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 850,61

2 850,61

895 193,82 857 938,82

2 850,61

-1 050,61

44 808,02

2 850,61

-1 050,61

0,00

0,00

0,00

44 808,02

2 850,61

-1 050,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

-1 800,00

37 255,00

0,00

-1 800,00

15 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 927,40 7 927,40 0,00 7 927,40 0,00 0,007 927,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 850,61

10 778,01 10 778,01

2 850,61

0,00

10 778,01

2 850,61

0,00

0,00

0,00

0,00

2 850,61

0,00

10 778,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 386,06 1 386,06 0,00 1 386,06 0,00 0,001 386,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,61

0,00

335,45 335,45

0,00

-1 050,61

335,45

0,00

-1 050,61

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 050,61

335,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

16 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 700,00

0,00

-1 800,00

16 700,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

2 538 666,50 474 735,00 125 100,00323 235,00 151 000,00 0,00 2 063 931,502 063 931,50500,00 0,00 0,00 202 180,00 0,00198 135,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 538 666,50

11 294,00

-11 294,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

474 735,00

0,00

0,00

323 235,00

0,00

0,00

125 100,00

0,00

0,00

198 135,00

0,00

0,00

151 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 063 931,50

11 294,00

-11 294,00

2 063 931,50

11 294,00

-11 294,00

213 474,00

11 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

2 387 666,50

Obiekty sportowe

323 735,00 125 100,00323 235,00 198 135,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 063 931,50 2 063 931,50 202 180,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-11 294,00

11 294,00

2 387 666,50 323 735,00

0,00

0,00

323 235,00

0,00

0,00

125 100,00

0,00

0,00

198 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 063 931,50

11 294,00

-11 294,00

2 063 931,50

11 294,00

-11 294,00

213 474,00

11 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: ZSMJU-SGLOZ-FHDHX-JFWDE-WAMDD. Podpisany



Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 861 751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 861 751,50 1 861 751,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 294,00

0,00

1 850 457,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 850 457,50

0,00

-11 294,00

1 850 457,50

0,00

-11 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 930,00 120 930,00 120 930,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 664,00

126 594,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 594,00

5 664,00

0,00

126 594,00

5 664,00

0,00

126 594,00

5 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

81 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 81 250,00 81 250,00 81 250,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 630,00

86 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 880,00

5 630,00

0,00

86 880,00

5 630,00

0,00

86 880,00

5 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

46 540 027,81 26 031 635,91 18 098 036,26 12 191 021,80 5 907 014,46 1 762 923,00 3 616 062,35 20 508 391,9020 508 391,90500 000,000,002 054 614,30 15 573 467,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 032 114,30

0,00

-22 500,00

3 596 124,35

62,00

-20 000,00-154 512,23

154 512,23

46 540 027,81 26 005 935,91

85 718,23

-111 418,23

18 114 774,26

85 656,23

-68 918,23

12 208 458,06

26 300,00

-8 863,74

5 906 316,20

59 356,23

-60 054,49

1 762 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

20 534 091,90

68 794,00

-43 094,00

20 534 091,90

68 794,00

-43 094,00

15 607 261,00

33 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: ZSMJU-SGLOZ-FHDHX-JFWDE-WAMDD. Podpisany


	
	



